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Referat fra bestyrelsesmøde den 19.4.2022 i Grundejerforeningen Fårehave/Fælleshave. 

 

Deltagere: 

Formand: Johnny Mathiesen, Fårehave 97 

Kasserer: Erik Nielsen, Fælleshave 12 

Medlem Kirsten Arleth, Fårehave 109 

Næstformand: René G. Paulsen – Fårehave 98A (Referent) 

 

Fraværende  

Medlem Søren Sørensen, Fårehave 209 

 

 

Dagsorden 

• Gennemgang af seneste referat  

• Siden sidst 

• Økonomi, regnskab 

• Generalforsamling – slagets gang med mere 

• Evt. forslag fra bestyrelsen 

 

Gennemgang af seneste referat 

Referat fra 28.2.2022 blev godkendt. 

 

Siden sidst 

Vi antager at Søren har fordelt brevene til parcelhusene, så vi kan få opdateret listen med medlemmer. 

Foreløbig liste modtaget fra Søren den 20.4 – dagen efter dette møde. 

Johnny har fordelt invitationerne til Generalforsamlingen. De er blevet omdelt inden for tidsgrænsen. 

Johnny har et par emner til bestyrelsen og har også fundet en revisor. 

 

Økonomi, regnskab 

Da der ikke har været poster til regnskabet i den forløbne periode, er der ingen bemærkninger. 
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Generalforsamling den 28.4. 

Planen er at parcelhusene holder en mini generalforsamling inden Grundejerforeningens 

generalforsamling. 

Vi fik gennemgået agendaen for dagen og da faskine-problemerne ved Fårehave 212 kommer på 

generalforsamlingen vil Johnny forsøge at kontakte tidligere formand Torben for at høre nærmere omkring 

aftalen med kommunen. 

 

Vi har fået oplyst fra grundejerforeningen i Starup, at kommunen ikke har lovhjemmel til at betale driften af 

gadelys på private fællesveje. Derfor skal vi gøre os klar til at overtage driften. Dette vil der under eventuelt 

blive informeret om på generalforsamlingen. 

 

Eventuelt 

Da Johnny fraflytter området pr. 1.8. har René accepteret at overtage områdets hjemmeside.  

 

Johnny foreslår at vi skal lave en fælles oprydningsdag – det bliver også nævnt på Generalforsamlingen. 

 

Kirsten mener der findes hegnsregler som gælder mellem hegn og tilstødende haver. Reglerne skal sikre en 

ensartet ”oprydning” i buske og træer ved Fårehave 105/106 – Kirsten kontakter Bodil for at klarlægge 

reglerne. 

 

Næste møde er til Generalforsamlingen der afholdes den 28.4.2022 kl. 20:00 i Fælleshuset – Fælleshave. 

 


